РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 »    мая 2018 года  № 1211
г. Зеленоградск
О внесении изменений в постановление администрации от 26.02.2018 г.              № 606  «О мерах по охране жизни людей на водных объектах МО «Зеленоградский городской округ» в период купального сезона в 2018 г.»
В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях, администрация   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить приложение № 3 п. 4 постановления администрация МО "Зеленоградский городской округ" от26.02.2018 г. № 606 «О мерах по охране жизни людей на водных объектах МО «Зеленоградский городской округ» в период купального сезона в 2018 г.» в новой редакции, согласно приложению.
2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

3. Отделу по делам ГО,ЧС и охраны окружающей среды администрации (Э.Б. Колкин) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

 С.А. Кошевой

Приложение
к постановлению администрации

МО «Зеленоградский городской округ»

         от « 22  » мая 2018 г. №   1211
Перечень

организаций, ответственных за обустройство пляжей, расположенных на территории МО «Зеленоградский городской округ»
	№

п/п
	Расположение места массового отдыха и пляжа
	Наименование организации
	Ф.И.О. руководителя организации

	1.
	в 100 метрах западнее последнего спуска к морю, расположенного на ул. Гагарина в г. Зеленоградске

	ГБУ КО ДЮСОЛ

им. Л. Голикова

	Э.Г. Кирилов

	2.
	в районе поисково-спасательного подразделения

г. Зеленоградска

	МАУ МО «Зеленоградский городской округ «Благоустройство»

	С.В. Радченко

	3.
	в районе отеля «Самбия»

 г. Зеленоградск
	МАУ МО «Зеленоградский городской округ «Благоустройство»

	С.В. Радченко

	4.
	в районе деревянного променада в п. Лесной
	МАУ МО «Зеленоградский городской округ «Благоустройство»

	С.В. Радченко

	5.
	на траверзе

ГАОУ ДОД КО КДЮСШ

«Алые паруса»

	ГАОУ ДОД КО КДЮСШ

«Алые паруса»
	Э.Я. Иванс